Т4тарстан Республикасы
Ал ЕксЕЕвск I\Iунl.щ1.IпАль рАI,iоны

БИJIЭР УРТА
ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ МЭКТЭБЕ

Ленин урамы, 2,Бпляр 422920
теп. (822) (884341), 433-94

факс 4-33-65
инн/кпп 1605002630 / 160501001

e-mail; ЬiIчrsk@чапdех.rч

Республика Татаретан
БИЛЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
АЛЕКСЕЕВСКОГО М},НИIЦ,IIIАЛЬНОГО

рАЙоIIА
ул.Лепица ,2, Билярск 422920

тел. (822) (884341), 4-33-94
факс 4-33-б5

иннлпп 1б05002630/ 160501001
e-mail: Ьilчrsk@)чапdех.ru

Приказ
<< -/;l )) рg 2020 г.

Боерык
Ns ф-

Об открытии школы
раннего развития (УМКА)

На основании Постановления Исполнительн9цо комитета Алексеевского муниципального
paЙoнaРеcпyбликиTaтapстaнN9t4o"'n/2,Щ<oбoказaнииплaTнЬIx
о браз о в атель ных услуг МЬ О У к Б илярСкЬ средняя о бщ; ф uз о

"
ar-n о м школа) Ал ексеевско го

муницип€шьного района Республики Татарстан)

2.

1.

ПРИКАЗЫВАЮ

Открыть на базе муниципального бюджетного общеобразовательного rIреждения
кБилярская средняя общеобразовательнiш школa>) Алексеевского района Республики
Татарстан объединение дополнительного образоваrrия (Школа ранЕего рzlзвития(УМкА) дJuI детей 6- ти лет, булущих первоклассников с IЗ.Oз.2020 года.
Установить след},ющий режим работы кШколы раннего развития <УМКА>:

Nь Щень недели Время
1 Вторник с 15,30 до 17.30
2 Пятница С 15.30 до 17.З0

3. Назначить педагогilN,Iи школы раннего р€ввития r{ителей начальньIх классов Галимову
Риму Фоатовну и Обрезкову Надежду Михайловну.

4. Утвердить Положение об оказании дополнительньD( платньгх образовательньIх услуг в
МБОУ кБилярская СОШ) (Положение 1).

5. Утвердить план работы школы раннего развития кУМКА> (Приложение Jr(b2)

6. Контроль за исполнением приказа возложить ца заместитеJuI директора по УВР
Измайлову Э.А.

С приказом озli
Га.тiимова Р.Ф.
Измайлова Э.А.
Обрезкова Н.М,

Чугуров А.А.